- 1 -

2024年３月22日

各  位

会 社 名 こころネット株式会社

代表者名 代表取締役社長 菅 野 孝太郎

 （コード番号：6060 東証スタンダード）

問合せ先 取締役     澤 田 正 晴

 （TEL. 024-573-6556）

新たな葬祭会館のオープンに関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社たまのやは、同社としては31会館目、当社グループ全体としては

40会館目となる新たな葬祭会館をオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．葬祭会館オープンの目的

 株式会社たまのやは、従来から福島県会津若松市において、葬祭会館３会館を運営してまいりまし

た。この度、小規模葬儀ニーズへの対応を充実させるため、2023年11月に移転した「石のカンノ 会

津支店」跡地に新たな家族葬専用葬祭会館をオープンすることといたしました。

２．施設の概要

名 称 「とわノイエ 門田」

所 在 地 福島県会津若松市門田町大字黒岩字大坪243番地１

施 設 タ イ プ １日１葬儀貸切型、家族葬専用葬祭会館

オ ー プ ン 2024年４月30日（予定）

施 設 の 特 徴

①セレモニーホール

最大30名の家族葬・一日葬（通夜を行わないスタイル）・火葬式等に対応

②遺族控室

浴室完備でご遺族の宿泊も可能

③その他

宗旨宗派不問

直接安置が可能（24時間365日対応）

会津若松市斎場まで車で１分の好立地

施設のお問い合せ 株式会社たまのや 会津事業部 0120-91-0655

３．今後の業績に与える影響

 本件による当社の2025年３月期連結業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、公表す

べき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

- 2 -

「とわノイエ 門田」外観

「セレモニーホール」

以上